2021年１月25日

各位

会 社 名  株 式 会 社 鉄 人 化 計 画

代表者名  代表取締役社長   根 来  拓  也

                       （証券コード2404 東証第二部）

問合せ先 常務取締役 管理本部長 浦 野 敏 男

                                  (TEL 03-3793-5111)

本社移転に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会におきまして、下記のとおり本社を移転することを決議いたしま

したので、お知らせいたします。

記

１．新本店移転先

東京都目黒区碑文谷五丁目 15番１号 碑文谷マンション２階

（現本店所在地）

東京都目黒区東山三丁目８番１号 東急池尻大橋ビル２階

２．移転時期（業務開始日）

2021年３月１日（予定）

３．移転理由

  本社・本部費用のスリム化を推進する上で本店執務事務所を移転し、経費削減とテレワーク

対応などオフィス環境を整備し、更なる業務効率化を図ります。

４．業績への影響

  本件移転が、2021年８月期における当社連結業績予想に与える影響は軽微であります。

５．その他

  ①定款上の本店所在地「東京都目黒区」と定めているため、定款の変更はございません。

  ②移転後の代表電話番号及びＦＡＸ番号につきましても、変更はございません。

③当社のほか、株式会社直久、株式会社ＴＢＨ、株式会社ＴＦＳの本社事務所も同所に移転

いたします。

以 上